СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Двадцать пятой сессии шестого созыва

     23.12.2021г                                                                                       № 69-а

«О плане работы Совета депутатов на 2022г»

     Рассмотрев и обсудив план работы Совета депутатов  на 2022 год, Совет депутатов  Медяковского сельсовета  р е ш и л:
1. Утвердить  план работы Совета депутатов  на 2022 год.
(План работы прилагается)
2. При необходимости вносить изменения в годовой план работы при разработке ежемесячных планов работы Совета.

Председатель Совета  депутатов
Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской области			     Г.В.Макарова

                                                       Приложение №1
						            к решению № 25-й сессии
					                         6-го созыва от 23.12.2021г

П Л А Н
работы  Совета депутатов на  2022год
	№
п/п
	Вопросы выносимые на обсуждение
	Дата
проведения
	Ответственный за
проведение

	1.
	Заседания Совета депутатов Медяковского сельсовета
	1 раз в два месяца и по мере необходимости
	Председатель Совета депутатов

	2.
	Подготовка проектов решений и материалов для рассмотрения на заседаниях совета
	Перед каждой сессией
	Председатель Совета депутатов
Глава Медяковского сельсовета

	3.
	-Отчет об исполнении бюджета
-отчет главы Медяковского сельсовета
	20 февраля 2022г
	Председатель Совета депутатов
Глава Медяковского сельсовета

	4.
	Участие в сходах граждан
	По мере необходимости
	Глава сельсовета
Председатель Совета депутатов

	5.
	-О подготовке к отопительному сезону 2022-2023гг
	 сентябрь 2022г
	Глава сельсовета
Председатель
Совета депутатов

	6.
	-Утверждение проекта бюджета на 2023г
-разное
	18 ноября 2022г
	Глава сельсовета
Председатель
Совета депутатов

	7.
	-Утверждение бюджета на 2023 год.
 -разное
	18 декабря 2022г
	Глава сельсовета
Председатель
Совета депутатов

	8.
	Заседания постоянных комиссий Совета депутатов
	В соответствии с планом проведения заседаний комиссии.
	Председатель Совета депутатов

	9
	Депутатский контроль благоустройства в поселениях

	Председатель Совета депутатов